
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 7th February 2019

1 Very heavy Classical Concrete male bust

2 c1900 Cedar sideboard with 3 lockable cupboards and 3 drawers - approx. 165cm

3 Vintage 4 door timber corner unit - 2 being leadlight - 100cm

4 2 x vintage timber pot cupboards - various sizes

5 c.1970's 2 piece bikini size; 32, purple pattern - original label sighted

6 1970's designer built record rack

7 Vintage Swedish desktop typewriter by Halda

8 1970's TOP TONE Japanese Electric Guitar - Stratocaster like shape w/ black & 
maroon body, single chromed Soap Bar like Pick up - good orig cond.

9 Album of Australian coins - silver three pence pieces Kings and Queens heads

10 Small box lot - Blokey items inc, The Mission To Lepers wooden money collection box, 
Wenger Swiss Army Knife, small Bakelite torch, Philips mini cassette player with tapes, 
Peck's Paste jar, etc

11 2 x Items - Villeroy and Boch Bird figurine and  playboy lighter

12 5 x Pairs c.2000's SKATEBOARD Trucks - some As New, some Used - ROYALS, 
DESTRUCTO, Birdhouse, Titan Ti-Lites, etc - differing Colours, etc - mainly 7.5inch 
Axels

13 2 x Bags of stamps and coins incl; Australian Pennies and international coins

14 Retro 1980s SHARP Radio cassette Deck - Blue w/ Bright Yellow top section & red & 
Blue Knobs - Model QT-V40A

15 Pair Vintage Australian Made BILLABONG BOARDSHORTS - Blue w/ White Floral 
design, original label, size 32
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16 2 x Pairs - VANS Sneakers - O.T.W Collection Sample Only NOT FOR RESALE Mid 
Cut Suede & low cut Red & Black early PRO Loafers - both US 9

17 Vintage Arts 'n' Crafts elbow chair with cane seat a/f

18 Framed 2004 Hall of Fame Rocky Mattioli & Hitman Harding signed print

19 Group lot - Framed Paintings & Prints - beach scene oil signed POLAND, Belinda 
Stynes Still life oil, etc

20 Large Material Banner for THE AMITY AFFLICTION - Australian Heavy Metal Band - 
Chasing Ghosts - c.2012

21 Group lot assorted vintage music ephemera incl; magazines, etc

22 Small shelf lot assorted boxed LEGO incl; Disney, Racers, Minecraft, etc

23 5 x glass domes - approx 19cm H

24 Large Modern material PEACE Flag - White Dove with Olive Branch on Blue Ground - 
made in Australia by Carroll & Richardson flags

25 Kartell style Componibili Yellow round tower and retro style chrome desk lamp

26 2 x Boxes - Vintage FOOTY Jumpers & other Clothing & Apparel

27 Box of Vintage dress patterns

28 Group lot assorted retro and vintage items incl; vinyl advertising travel bag, deco table 
top, scales, case, etc

29 3 x pieces WW2 military uniform and pieces incl; battle jacket, beret and water bottle

30 2 x Vintage MENS WAIST Coats - Khaki Woollen 1950's David Jones & Michael Winter 
Cream Velour - medium sizes

31 2 x piece US Navy Sailors uniform with sew-on badges

32 Group lot HEAVY METAL BAND shirts - SLAYER Muscle T, 2016 IRON MAIDEN FAN 
CLUB, Disturbed & DECIMATUS - Various sizes, cool Graphics

33 Original 1970's Retro Bright Yellow Long Sleeved Shirt - wide open neckline, Image to 
front featuring CAPTAIN AMERICA & STAN LEE Text - small size

34 Vintage c.1970's THE CATS Bomber Jacket - Blue & White, weather proof w/ THE 
CATS Embroidered Emblem to breast, Conquest label made in HK, small size

35 Vintage military bomber style brown leather jacket with faux lambswool lining - size 42

36 Vintage AUSSIE Singlet - Yellow & Gold w/ CRICKET IS A GREAT Sport text & Novelty 
caricature to front, original label

37 Vintage c.1970's Men's Target label WINTER COAT - brown weatherproof w/ Faux Fur 
Lining - Medium/Larger size

38 Group lot - Retro Vintage Mens Dress Shirts - Fab Colours & patterns through, Glo 
Weave Fine Impression label, Hosma, Capitol Body Shirts, etc - Various sizes

39 Vintage Mars red and white leather motorcycle jacket - size: 36

40 Group lot - Various BAND Shirts - The Beatles, Bob Marley, Bon Jovi 2010 Tour, 
Aerosmith 9 Lives Tour, WEEZER 2013 Blue Album Tour, etc - various sizes

41 2 x boxes mixed items incl; West German and other pottery, retro and vintage 
kitchenalia, lighting, etc

42 Large group lot assorted Christmas decorations, lights and trees - modern and vintage
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43 2 x Boxes of vintage kitchenware including Red Laminex and chrome tray, Hanstan 
pottery cannister and ramekins etc

44 2 x Framed pictures - Oil on Canvas of ISLAND GIRLS & Restrike Cricket Engravings

45 Group with Record racks, Rock Axe guitar amplifier, boxed roller skate etc

46 Box lot - mostly blokey items inc, Wade whisky decanter, Noahs Ark radio, advertising 
and other ash trays, tankards, mini alcohol bottles, etc

47 Group lot vintage and retro lighting incl; Planet lamps, plastic Shell bed lamp. Etc

48 Small shelf lot assorted bar and pubanalia incl; alcohol, Sherry dispenser, soda syphon, 
etc

49 Group lot - Box of old RACE BOOKS incl COX PLATE, old Phone cards, Framed COX 
Plate Tribute image

50 Group lot - Collingwood other Pictures - 1970's Mirror feat. image of 1st Team, 1979 
Night Final block mounted Poster, etc

51 2 x boxes assorted cds incl; Beck, The Flaming Lips, John Butler Trio, etc

52 Group lot assorted 7" single vinyl records incl; Funkadelic, Nena, The Buffoons, MUD, 
Herman's Hermits, etc

53 Group lot inc; Bowling Pin lamp, toy cars, etc

54 Box lot assorted AFL Essendon Football Club assorted merchandise plus Jim Beam 
advertising barrel

55 2 x boxes assorted cds incl; Midnight Oil, Neil Young, Nirvana, etc

56 Set of 4 c.1900 elm pressed back dining chairs

57 Vintage Baltic pine dining table with drawer to one end

58 Box lot assorted retro and vintage anodised lamps incl; bedside, reading, etc

59 2 x pieces occasional furniture incl; shabby chic what-not and deco side table

60 2 x Retro 1970's Beach Umbrellas - Fab Colourful Period designs

61 2 x racks assorted cds incl; Bruce Springsteen , Frente, Juliana Hatfield, etc

62 Small lot - kids skating gear inc 2 x skateboards and a Ripstick G Caster Board.

63 3 x boxes incl; juggling clubs, masonic gear, camera equipment, etc

64 2 x vintage items incl; small triangle side tables and inlaid tray

65 2 x boxes Lp vinyl records various genres and artists

65.1 Set of 3 brushed Mid-Century Mdern allumium bomb shaped light fittings

66 2 boxes of assorted tools and hardware and victorian wash basin

67 Group lot incl; box assorted glass - art glass, coloured glass, etc plus a collection of 
horse racing photos, etc

68 4 x boxes mixed items incl; kitchenalia, enamelware, Tupperware, ceramics, etc

69 Group lot incl; framed advertising poster, cane basket, wine barrel, etc

70 Large tub of retro anodised aluminium lights incl; coloured bedsides, etc

71 Box assorted 45rpm vinyl records incl; J O'Keefe, Bee Gees, Normie Rowe, etc

72 Box lot assorted sheet music some with illustrated covers

73 Box lot - mostly vintage pretty china incl, Art Deco, plates, cups, etc.
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74 2 x Boxes of Books and Ephemera including Auction catalogues, The rise and fall for 
marvellous Melbourne etc plus poster of old pub

75 Box of books and ephemera including Hunting and Fishing, Matchbox catalogue,, 
Meccano magazine etc

75.1 Batman print on canvas

76 2 x items vintage items inc, Sunbeam Mixmaster with spare bowl and a green painted 
wooden chair

77 3 x Boxes of assorted tools and hardware

78 Box of Rack N Roll Books and ephemera including The Beatles Yesterday to Today, 50 
Years of Rock in Australia, Cold Chisel Showtime etc

79 Pair of gilt and frosted glass ceiling lights

80 Set of six Mid Century Modern Tasmanian Myrtle chairs by Fred Ward for Myer Heritage

81 Mid century Modern Tasmanian Myrtle extension Dining Table by Fred Ward For Myer 
Heritage

82 2 x boxes assorted dvds incl Boxed Lord Of The Rings, Indiana Jones, Tv shows, etc

83 Art Deco veneered cabinet with 2 cupboards and drawer with cabriolet legs

84 2 x boxes - vinyl LP records inc, assorted artists, genres, nationalities.

85 1930s Oak dumb waiter with fold down sides and end drawer

86 2 x pieces Mid-Century Modern furniture incl; Bendix single seater and Featherstone 
designed Aristoc 2 seater

87 Group lot vintage furniture incl; fold up outdoor chairs and ghost chair

88 Box of vintage stamp albums and catalogues including Hong Kong Collection, hinged 
and  Unhinged albums

89 Large box lot assorted vinyl LP records and 78s - mostly classical

90 2 x boxes assorted European and oriental ceramic and glass incl; coloured glass, 
figurines, bathroom ware, etc

90.1 Large woollen Persian rug

91 Large group lot assorted items (6 boxes plus) incl; puzzles, toys, clocks, giftware, etc 
plus mirrors, etc

92 Pair of retro swivel armchairs with orange knitted upholstery

93 Group lot mostly 1970's items incl; appliances, veneer cupboard, piano stool, side table, 
etc

94 2 x trunks incl; large road case and metal shipping trunk plus a large framed painting

95 Group lot incl; retro Manchester, pictures, etc

96 2 x boxes assorted Australian and other pottery incl; Bendigo, Gellibrand, etc

97 Large vinyl 'Wrangler' advertising wall hang

98 Group lot incl; pair of Edwardian dining chairs and pair canvas pictures

99 3 x boxes assorted items incl; vintage kitchenalia, ceramics, novelty homewares, etc

100 3 x pieces occasional and other furniture incl; ghost chair, wooden planter and 
adjustable table
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101 Box lot mostly blokey items incl; Walkie Talkies, coach lights, tools, etc

102 2 x boxes assorted Australian and other pottery incl; Bendigo, Kemety, Gottschling, etc

103 3 x Boxes of vintage HO Gauge train track and switching gear some labelled Marklin

104 Group lot assorted LP vinyl records incl; ABBA, Blues Brothers, Smokie, Etc

105 Group lot assorted retro yellow items incl floor lamp, bin, planter, drawer handles, etc

106 Box lot of assorted vinyl records - LPs, 45s and 33 1/2 rpms - artists inc Elvis, Roberta 
Flack, Shirley Bassey, Noel Coward, Dionne Warwick, 60s Hits, Mae West, Marlene 
Dietrich, Noel Coward, etc

107 2 x racks assorted cds incl; The Verve, Baby Animals, The Corrs, etc

108 Box lot incl; ladies full length blue leather jacket, VFL football, music books, etc

109 Box lot incl; surf mat, wet suit snorkel set, etc

110 Group lot inc; 2 x vintage portable typewriters, cassette drawers, etc

111 Box of Elvis books , Stamps and booklets, magazines  etc

112 Group of motorcycle items including 4 into 1 exhaust and 2 sets of handlebars

113 Box lot bags, beach bags, travel, Tignanello black leather etc.

114 Vintage white painted wooden trunk with brass handles

115 2 x boxes assorted items incl; kitchenalia, wall hangs, pubanalia, etc

116 Counter top Perspex 'Premium Cigar Humidor' display case with brass hardware

117 Group lot - assorted retro ceiling lights incl; pair of c.1970's chrome dome lights and 
1950's saucer light

118 4 x boxes of  Vintage LP and 78 rpm records various styles and artists

119 Box lot assorted vintage toys incl; pair 1975 toy orange phones, dolls, books, etc

120 1951 Lambretta 125cc LC motor scooter with original documentation for lc and Ld 
models and Jawa Tom Thumb sidecar most parts present

121 Vintage 'Miles' red upholstered ladies chair

122 2 x vintage desk lamps incl' Daydream, etc

123 Retro yellow Acapulco side table with glass top

124 Large group lot incl; Canon electric typewriter, assorted tins, souvenirs, etc

125 Large group lot assorted fishing rods and reels incl; boat and surf rods, fishing tackle, 
books, etc

125.1 2 x boxes - assorted items inc, Elischer decanters, wooden items, glass ware, pottery, 
etc

126 Vintage c.1989 KOMDA Girls BMX Bike - Orange frame w/ Original SUPER WHEEL 
Stickers, Matching Rims w/ White seat & Handlebars, complete but needing assembly

127 c.1930 oak cabinet with barley twist legs

128 Vintage industrial swivel draftsman's stool with grey vinyl upholstery

129 1930s Mahogany side cupboard with fluted legs and  twin side compartment

130 Nest of 3 mahogany side tables with cabriole legs

131 2 x retro lamps incl; Memphis style desk lamp and brown Universal Senior fold up lamp

132 Vintage bamboo 'Morris' style armchair with adjustable back
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133 Box of CDs  and cassette tapes including Prince and Michael Jackson

134 Exotic small leaf pot plant in concrete pot

135 Mid Century Modem Tasmanian Myrtle sideboard by Fred Ward for Myer Heritage 
186cm wide

136 Vintage Lambretta ? Scooter engine and transmission

137 Vintage Phillips and Son Birmingham Key Lock Fire Resistant Safe with Key

138 Pair of modern brown leather armchairs

139 Set of 3 - 1997 Star Wars trilogy Posters Empire Strikes  Back and return of the Jedi

140 Group lot incl; Piping Hot skim board, 1970's blow-up mat and Lip Stix windsurfer

140.1 3 x Oil paintings incl; female nude, etc

141 Unbranded Classical Acoustic Guitar w Hard Case

142 Group of vintage Australian pottery wall fish including Large Salmon, Trout and shark 
largest 57cm

143 Modern black plastic coated wire pet cage

144 Large box lot costume jewellery incl. s/plate Eastern, glass & crystal beads, gemstone 
necklaces, old buttons etc.

145 2 x Sony  Hi Fi components  Cassette deck and tuner

146 Group of Australian history books including Governing The Metropolis Melbourne 1850-
1891, Settlers and Sawmillers  West Gippsland Tramways etc

147 Group lot - Books incl; The Art of Illuminated Manuscripts, Impressionists, 1977 Fitzroy 
Legal Service, 'Half Hours With Best Authors', ed. Charles Knight (1867), etc

148 Shelf Of Australian History and Novels including The Path of progress, Old Walhalla 
and Conquest of the Ngarrindjeri

149 Group of Hardcover Ion Idress and Arthur Upfield Books including first editions Bony 
Buys a Woman, Death of a Lake, Stone of Destiny etc

150 Large Stretched Canvas Print - Audrey Hepburn BREAKFAST AT TIFFANYS - 
149c90cm

151 Shelf lot vintage kitchenalia incl; yellow Sunbeam Mixmaster, Austramaxx Supermix, etc

152 Group lot assorted movie and other ephemera incl; Shirl, Friends, Rolling Stones, etc 
plus 'as new Elvis Merchandise - mirror, etc

153 Group of Status Quo LP Records including Just Supposin, Pile Driver and back to back

154 3 x vintage bags - BOAC travel bag, knitted and embroidered shoulder & Tod's AL 13 
small brown leather zip bag

155 Part shelf lot assorted toys incl; Paddington and other soft toys, Energizer 
merchandise - torches, etc

156 Red DeLonghi coffee machine

157 Group lot - Art Glass & other items - Bronzed Nude Figure, Pair Royal Albert dishes, 
Decanter, etc

158 Shelf lot assorted retro ceramic kitchen canisters - various styles and sizes

159 3 x tubs of 1960/70s Lego including figures etc
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160 2 x boxes incl, assorted Australian / International stamps, postcards and Australian 
souvenir items - napkin rings, ashtrays, spoons,, etc.

161 Boxed vintage Sega mega drive II console - no games

162 3 x vintage items incl; black Bakelite rotary dial telephone, wall phone and Philips 
vintage transistor

163 Group of vintage Australian cricket books and 2 cricket bats  including Don Bradman 
Farwell to cricket and How to play cricket,  Frank Worrell etc

164 2 x empty round glass Rosariums with bases -approx 20 cm H

165 c.1970's Pinnock 100 white portable typewriter

166 Group of Ephemera including book of football records, sheet music , sticker book with 
heaps of Ampol footy, Repco etc

167 C1920s Cedar Sheraton inlaid display case

168 Mounted Kevin Charles 'Pro' Hart (1928-2006) Ltd Ed. screen print 'Blade Shearer' - 
approx. 62cm x 104cm, signed and titled in border (minor damage)

169 Framed Francois Merlet  (1951 -) Surreal Pastel on Paper The Green Curtain 66 by 
46cm signed F Merlet 07

170 Mid Century copper wall plaque with applied decoration, 38cm x 104cm

171 Framed LIONEL HINWOOD ( South Africa 1936 - 2012 )  Gouache - A GONDOLA & 
SAILS - Signed & Dated '81, lower right - 87x41cm

172 Framed NEIL HARRISON Watercolour - EMU'S IN LANDSCAPE - Signed lower right - 
25x66cm

173 Framed GORDON Arthur SPEARY (1914 - ?) Watercolour - A SUNLIT STREAM - 
Signed lower left - 31.5x46.5cm

174 Framed Francois Merlet  (1951 -) Surreal Pastel on Paper Dreaming with eyes open 66 
by 46cm signed F Merlet 07

175 Retro block mounted Australian Florence Broadhurst "Turnabouts" geometric pattern 
wall paper  - Metallic silver and black design, approx. 76cm H 59cm L

176 Large vintage paper Mache shop display 'Papa Guiseppe' in uniform - approx. 114cm

177 3 x retro plastic wall clocks inc, Westclox with red face and a Timex with a white face

178 Set of 4 retro plastic kitchenalia lidded canisters - graduating sizes, various colours

179 2 x Vintage yellow Australian pottery Electric kettles NPA and another both with Bakelite 
lids

180 Group with Coca-Cola Ceramics and Cold Chisel sticker

181 Shelf lot - mixed items incl; retro glass ashtrays and kitchenalia, brassware, etc

182 Mid Century Modern PARKER timber coffee table with smoked glass top

183 2 x retro smokers tables incl; 1960's Red glass two tier side table with ashtray, etc

184 2 x small 1950/60's Display Cabinets - Mirrored back w/ Glass shelves & another w/ 
Red painted Interior

185 Mid-Century Modern teak bar stool with black vinyl seat

186 Mid -Century modern cantilever timber lamp - side table combination
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187 Group lot 'As New' television merchandise incl; Wallace and Gromit and assorted 
Seinfeld - cups, etc

188 Nest of 3 Teak Mid Century modern Parker style coffee tables with round legs

189 c.1950s hardwood desk with drawers

190 Mid Century sideboard on tapered legs - 145cm wide

191 1960s Teak Coffee table with tapered legs by Gordon Russell 120cm wide

192 c.1930's oak Cheval bevelled mirror

193 Mid-Century Modern Kalmar stool with black vinyl padded seat

194 Set of 6 Mid-Century Modern Gainsborough teak dining chairs with olive coloured 
upholstery

195 Vintage heavy brass floor lamp with shade

195.1 Vintage Rocky Horror Picture Show black and white day bill - Approx. 70.5cm x 34.5cm

196 Group of LP and single records including Johnny Cash, Frank Sinatra, Dean Martin etc

197 Group lot 'As New' Marilyn Monroe merchandise incl; 3 x boxed dolls - Spectacular 
Showgirl, Silver Sizzle and Fur Fantasy, Solido die-cast and framed print

198 Group lot assorted LP vinyl records incl; Air Supply picture album, Status Quo, Bangles, 
The Partridge Family, etc

199 Group lot - 2 x Jars of vintage marbles and Robur tea pot

200 Group of LP Records including AC/DC Back in Black, Suzie Quattro Can the Can, Deep 
Purple who do we think we are etc

201 3 x Beatles items-  1963 Beatles Monthly book Xmas edition The Beatles 1962-66 on  
double cassette tape and More Requests EP

202 Group lot incl; two boxed microphones  - Sony ECM 101, Hi Mike DM 503, etc

203 Group of Elvis LP records and single including G.I Blues, Blue Hawaii, I got Lucky, 
Burning Love tc

204 Vintage VFL / AFL Richmond Tigers football sonic clock radio

205 Group of Australian LP records including INXS, Hush and midnight oil etc

206 Group lot - Vintage & Modern ART GLASS - Iitala Marimekko, signed Kosta Boda, pair 
Japanese Bamboo shaped, etc

207 Limited editon 12" Club Mix Ollie & Jerry Breakin  - Theres no  stoppin us club mix

208 Group of Novelty items including Camel salt and pepper, boat model and soldier boy 
figurine

209 Small group lot vintage items incl; spaghetti light shade, small oil lamp, White Crow 
bottle, etc

210 Large 58 piece Arzberg German porcelain dinner, coffee and tea setting for 8  - Larissa 
pattern

210.1 Group of LP records incl; the Rolling Stones, Alice Cooper, INXS, etc

211 3 x LP vinyl records incl; The Beatles 1967-1970, Rolling Stones - Tattoo You and The 
John Lennon Collection

212 3 x Vintage rotary dial wall phones yellow, white and brown
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213 Large group lot 'Heart' LP and 45s vinyl records incl; Magazine, Passion Works, Bad 
Animals, etc

214 2 x Tin boxed Astro Box DVD sets and a set of Gasarak DVDs

215 Retro Sonoyounger 77 miniature portable turntable

216 Box lot mainly vintage buttons, incl. Large Deco celluloid, carved wood, corde, beaded, 
m.o.p. buckles, corde frog & sheet of 12 green moulded plastic

217 Vintage gaming incl; 1978 Bambino UFO Master Blaster Station hand held computer 
game and Digitek 2001 game console

218 Small Group Lot James Dean Ephemera inc - H/C "Little Boy Lost", 'Spotlighting James 
Dean Film Show Annual 1954/55, etc

219 Group lot - Mixed China & Pottery - Novelty Figures, Animals, unusual Character signed 
w/ Oriental marks to base, etc

220 Vintage 1980 Star Wars Kenner action figure  Darth Vader carry case by Kenner for 
Lucas films

221 Group of 45rpm Single Records including ABBA, The Beatles Can't buy me love etc

222 Steiff toy Rabbit - button in ear & tag - 19cm H

223 Retro Popworks 'Juke Box Stereo System' with AM / FM radio and tape deck

224 Group lot assorted 7" single vinyl records incl; Chicago, Village People, Fleetwood Mac, 
Dr. Hook, Phil Collins, Supertramp, etc

225 2 x Vintage floral porcelain Dinner Services RC Japan and Noritake Jardine

226 3 x Vintage Laminated Pink Floyd  posters including Dark side of the Moon

227 Framed Nick Cave and The Bad Seeds gig poster at The Sidney Music Bowl December 
2003 - 3RRR, 59cm x 41.5cm

228 2 x Concrete 'Uncle Fester' novelty hand painted light

229 3 x 'Coke' bottle lamps - various sizes

230 Box lot of vintage LP vinyl records , mostly funk incl Here Comes the Judge , Electric 
Light Orchestra etc

231 2 x vintage  Albums of international hinged stamps including 1950s Chinese cultural 
revolution, Pre decimal Australian etc

232 Vintage brass clock with glass dome.

233 Group lot HEIDI LANGE African BATIKS - Featuring MOTHER & CHILD, Children, etc - 
all pieces signed

234 Large group lot assorted LP and 12"Singles vinyl records incl; Queen, Madonna, Tina 
Turner, Michael Jackson, etc

235 Large Vintage ADULTS ONLY R rated 1 Sheet Movie Poster - MORE ABOUT THE 
LANGUAGE OF LOVE - The sequel from The Language of Love - Made under the 
Direction of the Swedish Institute of Sexual Research - pub by maps Litho

236 2 x Items - Shadow box with Malaysian butterfly's and ceramic bust of a child

237 2 x vintage tins incl; oval shaped tin and David Lauder & Son Shortbread tin

238 Group lot assorted LP vinyl records incl; ABBA, Village People, The Seekers, etc
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239 JEST Melbourne Graffiti Artist Oil Painting on canvas - BLUED - Signed & Dated 2006, 
verso - 25.5x35.5cm

240 2 x German clocks inc Schatz 8 day dome clock - approx 16 cm H and a small brass 
Cyryn Corr - approx 6cm H

241 Group of items including Masons ironstone ginger jar, chess set, Felix figurine, etc

242 Small group lot post war Australian pottery incl; Eric Juckert, Richard Murray and 
Wembley Ware swan

243 Group of LP records inclding Deepest Purple, T Rex, Bad Company etc

244 4 x  Novelty character shaving mugs by Lancaster Sandiland

245 Group with Iitala Demitasse, HAK Denmark  bowl A/F, Glass Scandinavian Viking 
figurine etc

246 Group lot - Post War Australian Pottery - Ellis Domestic SUGER, Creamer & Matching 
S&P, 2 x Brian KEYTE vases, Lidded box signed P.GREEN, etc

247 2 x items Vintage pokerwork box with Chicken poem and wooden Koala box

248 Set of 4 x c.1980's ANNE GRAHAM Designed TAA Travel Posters - Fab Colourful 
Illustrations

249 Group of records including The Rolling Stones, Some Girls. Michael Jackson  off the 
wall etc

250 Small group lot - vintage items incl; wooden tray with silver-plated hardware, brass 
items and pressed metal drawer handles

251 Group lot - HEIDI LANGE African BATIKS - Animals, Birds, Houses etc - all signed

252 Album of International stamps incl; Chinese Cultural revolution Chairman Mao 
propaganda stamps

253 Set of mid-century modern Grosnover EPNS silver-plated flatware - Flamenco pattern

254 Group of 33rpm single records including The Beatles I am The Walrus and Yellow 
Submarine Billy Haley and the comets etc

255 Small group lot incl; Vintage Salter spring scales, barometers, etc

256 1920s iridescent and textured  twin handled Czech Art Glass Vase Kralik / Loetz 12cm 
tall small crack to handle

257 2 x Pairs - c.2000's GM Skateboard Trucks - Red & Blue Hangers on bare metal 
baseplates, 7.75 inch Axels

258 Group lot assorted 1980/90's 7" single vinyl records incl; Queen, Michael Jackson, 
Wham, Culture Club, etc

259 Australian Pottery Elischer 'Unique Ceramics' Penguin Muscat decanter

260 Group of vintage cassette tapes  including Jimi Hendrix radio one Kiss Dynasty and 
Unmasked etc

261 3 x post war Australian pottery - Guy Boyd pottery mugs - incised to base

262 5 x ABBA 7" single vinyl records incl; Knowing Me, Knowing You, The Name Of The 
game, The Winner Takes It All, etc

263 Large group lot - 1980's Britain's DEETAILS Army Mens - AMERICAN & GERMAN 
Soldiers - some in Camo, with all Rifles, Flamethrowers, etc
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264 2 x Art Glass items inc, paperweight with internal swirl; signed Setsu and controlled 
bubble ashtray

265 Vintage Smiths D shaped Chronometric Tachometer 55mph for BSA Bantam

266 Group of Ska Singles Including Rude boys out of Jail by The Specials and Too Much 
too Young and Madness Baggy Trousers

267 Vintage style 'ON AIR' battery operated light box with usb power supply - 30cm

268 Group lot - glass and china inc, Risqué Girlie golfer glass, Italian Chin Chin Glass with 
image of risqué dancer, 3 x boobs pottery shot mugs, Gum Guard dish, etc

269 4 x vintage The Beatles 7" singles and Eps incl; Further Requests, Yesterday, Help!, etc

270 Group with Robur teapot, Planet lamp and Australian pottery Dyson 'Corroboree' 
cannister

271 Group of LP records including Hits of the 70s, the pointer sisters, Abba, The bee Gees 
etc

272 Group lot The Beatles LP and 45 single vinyl records incl; A Hard Days Night, Sgt 
Peppers, Twist and Shout, etc

273 Group lot - assorted glass ware incl lidded canisters, decanter with stopper, etc plus ice 
bucket

274 4 x Albums of international stamps Incl; Italian Album, Early New Zealand Garman, etc

275 Group lot assorted 1950's Classic Illustrated Comics and other comics incl; How I found 
Livingstone, White Fang, The Flintstones, Richie Rich, Porky Pig, etc

276 Group of 1980s compilation record Albums including 1981 Rocks on , 1984 The Music 
1988 What's Hot etc

277 Group of 45RPM records including The B-52s picture disc Wig, The Stems For Always 
and 1960s Australian surf music including The Surfaris, The Chantays, The Tornados 
etc

278 Giant Marylin Munroe H/C book photographs by  Andre De Dienes in publishers original 
box Limited edition of 20,000

279 Group of 1950s Horse racing magazines - Turf Monthly

280 Jewellery box and contents - s/plated cobra Amulet, costume rings, vintage buttons, 
earrings, pendants, some silver

281 4 x Albums Of Mainly mint unused Australian Stamps incl; high value stamps

282 2 pces. - K18 y/gold open bangle & matching ring - TW 5. 7 grms

283 Silver necklace with large lapis heart pendant, moonstone etc.

284 Group lot incl. Long strand knotted pearls, oval rose quartz pendant in silver mount with 
chain & gilt tiara with black stones etc.

285 Boxed pair of 1960s Sakura Nap Glasses with instructions

286 Small lot - circa 1982 Cricket stickers inc 2 x Australian gold foil.

287 Group of Risqué 1950s American advertising  Notepad Calendars

288 Group of Risqué 1950s American advertising  Blotters
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289 Circa 1850/60s fire starter kit - leather and steel with thong pouch and contents inc, flint 
and tinder.

290 Small lot - vintage Coles Swap Cards inc, Flags of the World, Golly Jack in the Box, etc.

291 Modern boxed Birmingham Sterling Silver wine stopper - hallmarks sited

292 Vintage Pewter duck marked George De Lodzia scaup

293 Vintage Art Deco Heinrich Hoffman German glass Bathing beauty pin dish with 
impressed mark

294 2 x costume jewellery Brooches - Butler Swarovskif Fairy & lizard set with rhinestones

295 c1940 Trifari Rooster Jelly Belly Brooch - red stone eye missing

296 2 x 9ct gold pendants  - Crucifix & St. Christopher

297 Ladies 14ct rose gold dress ring set with approx. 5 ct. Shocking pink oval cut Ruby - 
TW 5. 4 grms - marked 583 with Russian markings

298 1968 Olivetti Valentine portable Bright red Typewriter by Ettore Sottsass and, Perry 
King.

299 c1900 New Haven clock co wall clock with pendulum with 12" Roman Numeral dial

300 3 x  LP records -  Lee Aaron Metal Queen, Girl school Play Dirty and Rock goddess

300.1 2 x Heavy metal LP vinyl records  - WASP self titiled and Bengal Tigers Metal Fetish

301 3 x LP vinyl records inc, Van Halen 1984, ZZ Top Eliminator and David Lee Roth, Crazy 
from the Heat.

302 Vintage box framed 'Santa Maria' diorama - 34cm x 49cm

303 1991 Large Italian circus poster - Circo Nacional De Italia Orlando Orfei

304 2 x LP vinyl records by Rainbow inc, Rainbow Rising and Rainbow Heavy Metal 
Holocust.

305 Pink and white Murano Art Glass bowl with gold inclusions - approx. 31.5cm

306 Vintage 1970s orange porcelain Coffee set by Kelco Japan

307 Mid Century Modern 1950/60's Japanese Ceramic VASE - Unusual shape w/ Hole 
through bodu & Impressed Ridge down one side, original Sticker sighted w/ Japanese 
Character marks - slick black glaze, 18cm H.

308 Retro West German pottery vase 290-27, cream glaze with red embellishments

309 2 x Pieces of Arabia pottery  - Bee honey pot and Wood cutter plate

310 Retro 1950s DECOR Australian Pottery vase - Ball shaped with 2 x sharp points to top, 
bun feet, h/Painted Birds in Branches from Currumbin Sanctuary - marked to base - 
12cm H.

311 2 x Pieces of Retro Italian pottery with crackled red glaze Bulbous Vase 24 cm  and bowl

312 Memphis style Japanese china tea set incl; teapot, creamer and sugar bowl - Tuscany 
Collection, white disc shaped with red, blue and green converging diagonal stripes

313 c.1950 West German Goebel 3 piece ceramic 'Golf' salt and pepper shakers

314 2 x Swedish Matts Jonasson glass paperweights incl, Wren and Dove - both signed and 
numbered to base - approx. 6cm H.
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315 Post War Australian Pottery - Vagn Nykel green glazed vase with scalloped decoration - 
approx. 12cm

316 2 x Items incl; Chrome Elephant ashtray and Art Deco Chrome teapot with green 
Bakelite fittings

317 The Three Musketeers Terracotta figurines by Perseo Italy

318 Green Chinese Hardstone teapot 12cm tall

319 German pottery Zieporzelaan figurine - A Keen edge

320 Signed Julio Santos Australian Art Glass vase with red swirl to neck 25cm tall

321 LP vinyl record by Iron Maiden - Powerslave.

322 Group lot c.1980's pink Memphis style Australian pottery incl; 5 piece teaset - signed 
Kylie 87 to base and large cylinder vase signed Fusspot! To base

323 Australian Pottery - pair of cubism rickshaws, signed to base

324 Vintage Torquay ware Royal Watcombe pottery vase with ship pattern Lands end

325 Group lot assorted vintage LP vinyl records - mostly funk incl; Barry White, 5th 
Dimension, The Voltage Brothers, etc

326 Very Large 1970s West German Red  Fat Lava  handled vase by Scheurich - 49m

327 2 x LP Vinyl records incl; Black Sabbath MLF 420 self titled album and Led Zeppelin III

328 Antique Chinese porcelain vase with yellow glaze and export wax seal 29cm tall

329 Large made in Italy RAMONES material banner - HEY HO, LETS GO! - C.2006

330 3 x Nirvarna and Kurt Cobain  Posters - circa 1990s

331 Presentation Framed 'The Beatles - Australia 1964' original 16mm black and white film 
frame, 40cm x 31.5cm

332 1920s German (Silesia) brass clock with glass dome - approx 30cm H (a/f)

333 Vintage chrome Ritter General Electric milk bar milkshake maker

334 Vintage Italian Bitossi cream glazed cylinder vase with incised decoration - marked Italy 
to base, approx 31cm H

335 Modern Australian REVITA Art Glass Bowl - Red & Yellow spiral pattern, original sticker 
to base - 30.5cm Diam.

336 Vintage Italian Art Glass bowl with latticino Basket decoration

337 2 x  vintage Motley Crue  Lp vinyl records; 'Theatre of Pain' and 'Too Fast For Love' ep

338 Retro Mid Century Modern GUNDA Australian Pottery CANDLESTICK - Black Blue & 
Mustard coloured glazes from top down, slightly ribbed body, signed & Numbered 16 
TO BASE - SMALL CHIP SIGHTED TO BASE - 23.5cm H.

339 Contemporary Moorcroft Hibiscus pin dish on green background

340 Royal Doulton Figurine "Marie" HN 1370 - 142cm tall

340.1 29 piece Midwinter 'Roselle' English part dinner set

341 29 piece Mid-Century Modern Midwinter 'Roselle' English part dinner set

342 1940s Australian pottery John Campbell Wall pocket with koala in tree with celadon 
glaze 18cm tall A/F
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343 Retro West German pottery vase 523-18, Red, Orange and brown with fat lava glaze - 
18cm tall

344 Vintage Hermes Picotin leather bag - mid blue

345 1960s West German vase with orange glaze 20cm tall

346 2 x vintage wartime 'Plane' desk top table lighters

347 Retro Mid Century Modern ELLIS Australian Pottery BOWL - Terracotta w/ Celadon 
Glaze & Incised Linear Design, signed & Numbered 39 to base - 23cm Diam.

348 Mid Century Modern GMUNDNER Keramik Austrian Pottery vase - textured Green 
glaze w/ Incised Stylised Leaping Deer design, signed to base - 20cm H.

349 1970s German Hummel figurine  Rabbit season 16cm tall

350 Signed Australian blue and iridescent Art Glass vase with signature to base 12cm tall

351 c.1960s West German pottery vase by Scheuric - Europ Linie ,  Orange and blue 
glaze - approx. 30cm

352 2 x vintage Bakelite Silent Flame Lighters incl;  Parker and Dunhill

353 2 x Art Deco Lamp shades in geometric designs

354 Double LP vinyl record - Motorhead - No Remorse

355 c.1960s West German pottery handled vase by Scheuric - Europ Linie ,  Orange and 
blue glaze - 35cm

356 Retro Mid Century Modern DIANA Australian Pottery VASE - Unusual shape w/ Hole 
through body, raised Polka dots on a black & Maroon glazed ground, marked V127 to 
base - 18.5cm H.

357 Retro Mid Century Modern GUNDA Australian Pottery VASE - Triangular shape,  Matt 
black glaze w/ Incised Contrasting Yellow S like design to front, signed & numbered 22 
to base - hairline crack sighted to top - 17cm H.

358 Small vintage Australian Gunda '11' ceramic pencil cup -12cm, brown with striped sides 
and internal blue glaze - flea bite sighted

359 Retro Mid Century Modern GUNDA Australian Pottery VASE - Triangular shape, Matt 
black glaze w/ Incised contrasting White Design around body, Pink interior - signed & 
numbered 31 to base - 12cm H.

360 1960s Guy Boyd Ballerina Wall plate - 23cm - signed M Talbot

361 c.1960's 'Spanish Lady' plaster lamp - Copyright Rd428 - approx. 35.5cm

Entries Welcome:  March 7 Blokes Shed: April 4 Toys: Books & Ephemera, May 2 Australiana & 

Art: June 6 Rock, Pop & Retro: July 4 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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